9.1	 Le terme Frais de Participation désigne le tarif de participation 
à la Manifestation, déterminé selon les critères exposés ci-des-
sous.

Le Frais de Participation Standard, incluant le pré-aménage-
ment de base, pour des modules de 10, s’élève à :
•	 2 700,00 euros (deux mille sept cents/00) hors TVA lé-

gale.
	 Le frais de participation pour les activités de restauration est 

fixé comme suit, incluant la pré-installation de base, pour le 
module de 10 mètres carrés :
•	 4 300,00 euros (quatre mille trois cents/00) hors TVA 

légale.
	 Il est possible de demander des modules supplémentaires de 5 

mètres carrés et multiples au coût de 1 350,00 euros (mille trois 
cent cinquante/00) chacun, hors TVA légale.

Pour les activités de restauration, les modules supplémen-
taires de 5 mètres carrés et multiples coûtent 2 150,00 euros 
(deux mille cent cinquante/00) chacun, hors TVA légale.

Toutefois, sous réserve des conditions décrites ci-après, le De-
mandeur pourra bénéficier des Frais Réduits suivants (frais de 
participation inférieurs au tarif standard, obtenus par l’appli-
cation de remises en faveur du Demandeur et comptabilisées 
lors de la facturation) :

Frais Réduits
	 Valable du 01/07/2025 au 31/01/2026
	 Le Frais de Participation Réduits, incluant le pré-aménage-

ment de base, pour des modules de 10, s’élève à :
•	 2 500,00 euros (deux mille cinq cent /00) hors TVA lé-

gale.
	 Le frais de participation pour les activités de restauration est 

fixé comme suit, incluant la pré-installation de base, pour le 
module de 10 mètres carrés :
•	 4 100,00 euros (quatre mille cent/00) hors TVA légale.

Il est également possible de demander des modules supplé-
mentaires de 5 mètres carrés et multiples au coût de 1 250,00 
euros (mille deux cent cinquante/00) chacun, hors TVA légale, 
pour le frais de participation réduits.

Pour les activités de restauration, les modules supplémen-
taires de 5 mètres carrés et multiples coûtent 2 050,00 euros 
(deux mille cinquante/00) chacun, hors TVA légale.

Le Demandeur pourra bénéficier du Frais Réduits s’il a ver-